
                   
REPUBLIKA HRVATSKA                                                      PRIJEDLOG 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARTIJANEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-02/18-01/7 

URBROJ: 2186/19-01-18-2 

Martijanec, 26.02.2018. 

 

Na temelju članka 196. i članka 201. stavka 1. Zakona o vodama („Narodne novine“ br. 

153/09, 63/11, 130/11, 56/13. i 14/14.) i članka 31. Statuta Općine Martijanec („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ br. 10/13. i 24/13.) Općinsko vijeće Općine Martijanec na 

06. sjednici održanoj dana  26. veljače 2018. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o određivanju javnog isporučitelja vodnih usluga javne odvodnje i pročišćavanja 

otpadnih voda na području Općine Martijanec 

 

Članak 1. 

Za javnog isporučitelja vodnih usluga javne odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda na  

području Općine Martijanec određuje se trgovačko društvo „Varkom“ d.d. Varaždin, Trg bana 

Jelačića 15. 

 

Članak 2. 

Djelatnost javne odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda na  području Općine Martijanec 

obavlja se kao javna služba i od interesa je za Općinu Martijanec. 

 

Članak 3. 

Općina Martijanec prihvaća sudjelovanje u izgradnji Sustava odvodnje i pročišćavanja 

otpadnih voda aglomeracije Ludbreg koji obuhvaća i područje Općine Martijanec te će 

aktivno sudjelovati u svim aktivnostima glede pripreme studijske i ostale potrebite 

dokumentacije za izradu zahtjeva i realizaciju sufinanciranja kroz EU fondove a čiji će 

nositelj biti trgovačko društvo „Varkom“ d.d. Varaždin, Trg bana Jelačića 15. 

 

Članak 4. 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Martijanec za poduzimanje svih pravnih radnji u ime 

Općine vezanih za pristup i realizaciju Projekta sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih 

voda aglomelioracije Ludbreg, te se  imenuje  članom  projektnog tima u ime Općine 

Martijanec  u realizaciji Projekta Sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 

aglomeracije Ludbreg . 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“.  

      PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

     Dubravko Besek 


